
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 52 lì 28-03-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Part. n. 27 del 26-03-2014

Oggetto: Liquidazione alla ditta Insurance Global Broker srl per il "SERVIZIO DI
COPERTURA ASSICURATIVA PER IL VERIFICATORE INTERNO DEI
LAVORI PER LA "REALIZZAZIONE DI UN CENTRO ESPOSITIVO
PERMANENTE DI PRODOTTI  TIPICI PER LO SVILUPPO DI ITINERARI
RURALI LOCALI"".GIG: ZF10E54707

Il Responsabile dell'Area

Premesso:

che il Responsabile dell’Area Tecnica LL. PP.-Urbanistica con Determinazione n. 85/Reg. Gen.
del 25/03/2014 ha determinato:

di impegnare la somma occorrente di € 330,01 per l’esecuzione del “SERVIZIO DI­
COPERTURA ASSICURATIVA PER IL VERIFICATORE INTERNO DEI LAVORI PER LA
“REALIZZAZIONE DI UN CENTRO ESPOSITIVO PERMANENTE DI PRODOTTI  TIPICI
PER LO SVILUPPO DI ITINERARI RURALI LOCALI”” al capitolo 26361 codice  2.11.05.01
imp. 521/2013 del redigendo Bilancio Comunale anno 2014 RR. PP.;
di scegliere per detto servizio il metodo di affidamento previsto dall’art. 7 comma 2 del­
“REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA”, approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/2011;
di affidare detto servizio alla società Insurance Global Broker srl, con sede legale in via G.­
Rodari n.19 - 91016 Casa Santa Erice (TP), Partita IVA 02351610817, RUI B 311067;

che occorre provvedere alla liquidazione del superiore importo alla ditta affidataria per dar
corso al servizio di copertura assicurativo;

Visto:

lo Statuto Comunale;
la Determinazione n. 85/Reg. Gen. del 25/03/2014;

DETERMINA

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;
1.di liquidare la somma di € 330,01 per l’esecuzione del “SERVIZIO DI COPERTURA
2.ASSICURATIVA PER IL VERIFICATORE INTERNO DEI LAVORI PER LA “REALIZZAZIONE
DI UN CENTRO ESPOSITIVO PERMANENTE DI PRODOTTI  TIPICI PER LO SVILUPPO DI
ITINERARI RURALI LOCALI”” alla ditta Insurance Global Broker srl, con sede legale in via G.
Rodari n.19 - 91016 Casa Santa Erice (TP), Partita IVA 02351610817, RUI B 311067;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 52 lì 28-03-2014

di dare atto che la superiore somma è stata impegnata al capitolo 26361 codice  2.11.05.01
3.imp. 521/2013 del redigendo Bilancio Comunale anno 2014 RR. PP;
di incaricare gli uffici finanziari a provvedere all’emissione del relativo bonifico bancario, in

4.favore della summenzionata ditta, con coordinate:

Banca: UNICREDIT agenzia Strasatti Marsala
CODICE IBAN: IT 95 M 02008 25908 000101362323
c/c intestato a INSURANCE GLOBAL BROKER SRL

di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione e agli Uffici
5.Finanziari per i provvedimenti di competenza, avendo riguardo dell’impegno di spesa già
assunto in bilancio;

Il Responsabile dell’A. T. LL.PP.-Urb.
Ing. Antonino Seminara


